THÔNG BÁO

V/v tham dự buổi tuyển dụng lao động trực tiếp

của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại xã Ba Tơ

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã Ba Tơ;

  - Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Ba Tơ;

 - Các Trưởng thôn trên địa bàn xã Ba Tơ;

  - UBND các xã: Ba Xa, Ba Vì, Ba Dinh, Ba Tô, Ba

Vinh, Ba Động, Đặng Thùy Trâm.

Căn cứ Công văn số 2158/2025/HPDQ-P.NS ngày 28 tháng 10 năm 2025

của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất về việc tuyển dụng lao động trực

tiếp tại địa phương. Nhằm tạo điều kiện cho người dân, người lao động trên địa

bàn tìm kiếm việc làm ổn định, Ủy ban nhân dân xã Ba Tơ thông báo về việc tham

dự buổi tuyển dụng lao động trực tiếp như sau:

Đơn vị tuyển dụng: Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất

Vị trí tuyển dụng: Công ty đang cần tuyển dụng hơn 2.000 nhân sự với

nhiều ngành nghề, trình độ chuyên môn. Các vị trí bao gồm Kỹ thuật viên Cơ khí,

Điện, Công nghệ, CNTT (trình độ Đại học); Nhân viên Cơ khí, Điện, An toàn môi

trường, Vận hành máy, Kiểm tra chất lượng; và Lao động phổ thông (sẽ được

Công ty đào tạo nghề).

Số lượng: Tuyển dụng hơn 2.000 nhân sự.

Thời gian: 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 11 năm

2025.

Địa điểm: Nhà Văn hóa Nam Hoàn Đồn

Chế độ phúc lợi nổi bật: Người lao động được hưởng nhiều chế độ phúc

lợi, bao gồm hỗ trợ miễn phí chỗ ở, xe đưa đón đi làm hàng ngày hoặc hỗ trợ chi

phí nếu tự túc nhà ở, phương tiện đi làm.

Để buổi tuyển dụng lao động đạt kết quả, tạo điều kiện cho người dân, người

lao động trên địa bàn tìm kiếm việc được việc làm ổn định, Ủy ban nhân dân xã Ba

Tơ đề nghị:

1. Các Trưởng thôn trên địa bàn xã Ba Tơ: Thông báo rộng rãi và huy động

người lao động có nhu cầu, đủ điều kiện, tham gia ứng tuyển đầy đủ, đúng thời

gian.

2. Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Ba Tơ: Thông báo rộng rãi, thường

xuyên về thông tin và thời gian tuyển dụng này trên hệ thống loa truyền thanh của

xã, mạng xã hội để truyền tải thông tin tới đông đảo người dân, người lao động tại

địa phương được biết để tham gia ứng tuyển.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TƠ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng  11 năm 2025

3. Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung

Quất chuẩn bị các điều kiện cần thiết để bảo đảm tổ chức ngày hội tuyển dụng đạt

kết quả.

4. Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã trong khu vực huyện Ba Tơ cũ phối

hợp thông tin tuyên truyền, chia sẻ thông tin nhu cầu tuyển dụng và ngày hội tuyển

dụng lên các kênh thông tin của đơn vị, để người lao động có nhu cầu tại địa

phương mình được biết và đến tham dự, có cơ hội tìm kiếm được việc làm ổn định.

Đề nghị Phòng Văn hóa - Xã hội, các Trưởng thôn, Trung tâm Cung ứng

dịch vụ công xã Ba Tơ, kính đề Ủy ban nhân dân các xã trong khu vực huyện Ba

Tơ cũ phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP. HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH;.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Khoa

		2025-11-11T10:08:38+0700

		2025-11-11T10:37:26+0700

		2025-11-11T10:37:26+0700

		2025-11-11T10:37:26+0700